关于上外贤达学院 2024 年“专升本”招生考试

相关变化的预公告

为做好我校 2024 年“专升本”招生工作，便于广大学生备考，现将相关变

化预公告如下：

一、招生专业、考试形式及参考书目

详见我校招生信息官网(zhaoban.xdsisu.edu.cn)-“专升本招生”栏目-

《2024 年上外贤达学院“专升本”招生专业、考试形式及参考书目》，其中招生

专业对口要求调整如下：

1. 2024 年数字媒体艺术(数字平面设计方向)专业不再对以下六个专业招生：

序号 专业代码 专业名称

1 550105 服装与服饰设计

2 550109 游戏艺术设计

3 550116 动漫设计

4 550122 陶瓷设计与工艺

5 560101 数字图文信息处理技术

6 560106 数字媒体设备应用与管理

2. 2024 年环境设计专业不再对以下五个专业招生：

序号 专业代码 专业名称

1 510215 动漫制作技术

2 550104 产品艺术设计

3 550113 广告艺术设计

4 570109K 美术教育

5 570113K 艺术教育

3. 2024 年数字媒体艺术(影视制作与设计方向)专业新增以下两个专业招生：

序号 专业代码 专业名称

1 550109 游戏艺术设计

2 550116 动漫设计

4. 2024 年数字媒体艺术(编导方向)专业新增以下四个专业招生：

序号 专业代码 专业名称

1 550113 广告艺术设计

2 560101 数字图文信息处理技术

3 560106 数字媒体设备应用与管理

4 560208 影视多媒体技术

二、考试大纲

详见我校招生信息官网(zhaoban.xdsisu.edu.cn)-“专升本招生”栏目-

《2024 年上外贤达学院专升本考试大纲》。

以上拟定的“专升本”招考相关内容仅供考生参考，实际招生以学校招生信

息网公布的《2024 年上外贤达学院“专升本”招生章程》及市教委相关政策为

准。

欢迎报考上外贤达学院！

上外贤达学院招生办公室

2023 年 11 月